

Imię	Mariusz	
Nazwisko	Walczak	
Numer legitymacji członkowskiej AZS	AZS000001052	
Zgłoszenie na funkcję	Wiceprezes ZG AZS ds. rozwoju	
Mój obecny zawód:	<p>Jednoosobowa działalność gospodarcza - Na prowadzeniu Mariusz Walczak</p> <p>Działalność obejmująca głównie usługi: spiker, konferansjer i animator wydarzeń, doradztwo marketingowe, media i komunikacja, social media.</p>	
Moja dotychczasowa działalność w AZS:	<p>W Akademickim Związku Sportowym działam od 1997 roku. Organizacyjną karierę rozpocząłem w Klubie Uczelnianym AZS Wyższej Szkoły Pedagogiki Specjalnej (obecnie Akademia Pedagogiki Specjalnej), jako zawodnik sekcji piłki siatkowej a także działacz społeczny. W kolejnych latach pełniłem różne role społeczne i zawodowe w AZS: prezes Klubu Uczelnianego AZS APS Warszawa, członek Zarządu AZS Warszawa, pracownik biura Zarządu Głównego AZS - dział upowszechniania kultury fizycznej (2000-2009), koordynator Akademickich Mistrzostw Polski w AZS Warszawa (2009-2010). Po zakończeniu działań zawodowych w AZS (2010), nadal aktywnie wspierałem organizację w ciałach doradczych - środowiskowych i centralnych, głównie w radzie upowszechniania kultury fizycznej i radzie rozwoju. W czerwcu 2018 roku zostałem wybrany na Wiceprezesa ZG AZS ds. rozwoju. Dwa lata później uzyskałem poparcie do pełnienia tej roli w kolejnej kadencji (2020-2024).</p>	
Kandyduję, ponieważ:	<p>AZS jest organizacją, z którą związałem swoje dorosłe życie. Od 2018 roku przejąłem bardzo duży obszar odpowiedzialności dot. komunikacji, mediów i wizerunku organizacji. Do dziś w tej sferze udało się z powodzeniem zrealizować wiele projektów i przygotować nowe narzędzia dobrze służące Stowarzyszeniu. Podobnie jak przy wyborach z 2018 i 2020 roku, mam ogromne ambicje aby nie tylko doskonalić już działające elementy (strona internetowa organizacji, serwis informacyjny Pasja AZS, social media, kronika AZS, kongres i gala sportu akademickiego, partnerstwa, patronaty i inne) ale także wypracować nowe, dające szansę na rozwój organizacji głównie w takich obszarach jak: media, akademie, komunikacja wewnętrzna i programy wspierające czołowych zawodników. To wszystko w oparciu o bardzo dobre</p>	



	<p>doświadczenia zdobyte w samej organizacji jak i pozyskane w działaniach zawodowych dla innych firm, gmin, stowarzyszeń i fundacji. Realizacja tych zamierzeń bazując na bardzo dobrym, wypracowanym zespole społecznym, biurowym i zaangażowaniu ekspertów zewnętrznych. Kandyduję ponieważ chcę dalej mieć wpływ na pozytywne zmiany w organizacji, bodźcować naszą społeczność do większego zaangażowania, a także wzmacniać i ulepszać obecne oraz nowe relacje służące Stowarzyszeniu.</p>
<p>Moje plany do zrealizowania w AZS po wyborze:</p>	<ul style="list-style-type: none"> - doskonalenie narzędzi komunikacji wewnętrznej w organizacji (mailing, sms, strony i grupy tematyczne w mediach społecznościowych); - doskonalenie projektu Kongresu Sportu Akademickiego; - założenie i prowadzenie internetowego, telewizyjnego studia AZS, przygotowanie miejsca i zaplecza do realizacji profesjonalnych materiałów foto i video m.in. dla potrzeb promocji zawodników, trenerów, projektów, programów i szkoleń organizacji; - poszerzenie programu akademii organizowanych przez AZS o szkolenia i warsztaty specjalistyczne w tym m.in. szkolenia spikerów, komentatorów internetowych, fotografów, realizatorów transmisji na żywo, administratorów i redaktorów klubowych stron internetowych; - wspieranie realizacji akademii i szkoleń tematycznych z pozostałych obszarów funkcjonowania organizacji ze szczególnym naciskiem na doskonalenie umiejętności zawodników i liderów AZS; - opracowanie koncepcji corocznych kampanii społecznych AZS, inspirowanych wybranymi celami statutowymi organizacji; - utrzymanie kluczowych partnerów medialnych i pozyskanie nowych patronatów wspierających wizerunek i zasięgi AZS; - działania związane z powstaniem kolejnych Kronik AZS i innych publikacji sportowych nawiązujących do osobowości i działań Akademickiego Związku Sportowego; - i inne z „rozwojowego” obszaru wynikające ze zgłaszanych potrzeb i dynamicznych zmian w świecie komunikacji; - starania na rzecz szerszej współpracy AZS ze środowiskiem kulturalnym i artystycznym, podjęcie próby reaktywowania rozgrywek dla studentów szkół artystycznych.
<p>Zgłoszenie / Rekomendacja:</p>	<p>Rada ZG AZS ds. rozwoju Organizacja Środowiskowa AZS Warszawa</p>